בליפסיה קבלתי חנוך וידיעה הגונה בנגינה הקלאסית. פרופ' ציללנר עורר בקרבי התענינות לחקירת הנגינה העברית. ומצד אחר השפיע עלי חותני החזן בליפסיה, הלל שניידר, בהבנת ובהרגשת הנגינה העברית, עד אשר החלטתי להקדיש את עצמי לחקירתה.

\* מתוך די חזנים ועולט, דריטער יאהרגאנג, טו (שכט תרצ"ה, ינואר 1935): 22-23.

או הייתי תלמיד ותיק של אחד-העם והייתי כולע את מאמריו. חדור, אפוא, ברעיונותיו הייתי מצטער על גלות הנשמה העברית, על נגינת בית הכנסת שהיא חדורה השפעת נגינה זרה. בפרט הנגינה הגרמנית שעשתה שמות בנגינת בית הכנסת; על אשר כל יצירותיהם של גדולי המלחינים לבית הכנסת אינם אלא יצירות גרמניות או חקרים להן.